
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 12 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/20.0303 

 
Název projektu: NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 

genetice 
Název veřejné zakázky: OPVK 403 – Provedení finančního auditu projektu OPVK 

„NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 
genetice“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0303, který je na ÚBO 
realizován.  
 

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka služeb 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

11.05.2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 
„Zadavatel“ 

Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 
DIČ zadavatele: CZ68081766 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Kontaktní osoba zadavatele, ÚBO AV ČR, v.v.i.: 
Ing. Kateřina Prokopová 
tel: 724 410 547 
email: prokopova@ivb.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

11.05.2015 – 21.05.2015 do 10,00 hodin 
 
Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 
21.05.2015, do 10.00 hod. Do uvedeného termínu musí být 
nabídka uchazeče doručena na níže uvedenou adresu. 
 
Uchazeči jsou nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních 
dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 12 

 
Místo podání nabídek: 
Sekretariát 
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 170/8 
603 65  Brno 
 
Nabídky budou doručeny do ukončení lhůty pro podání 
nabídek na adresu zadavatele. Nabídky lze podávat 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 
v pracovní dny od 9,00 hod. do 14,00 hod. Nabídky bude 
přebírat Ing. Pavla Bártová, nebo Novotná Jitka,  nebo jiná 
osoba pověřená Doc. Ing. Marcelem Honzou. 
 
 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

OPVK4032 – Provedení finančního auditu projektu OPVK 
„Provedení finančního auditu projektu OPVK 
„NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 
genetice“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0303. který je na ÚBO 
realizován. Výše uvedený projekt je projektem MŠMT (OP 
VK). Audit musí být prováděn v souladu s podmínkami 
poskytovatele. Podmínky poskytovatele jsou upraveny 
v příručce. Příručku pro příjemce platnou pro daný projekt 
(verze 6) obsahuje příloha č. 4. 
 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

60.000,00 Kč bez DPH 

Typ veřejné zakázky Výzva k podání nabídek v řízení o zadání zakázky malého 
rozsahu podle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách.. Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

 
Předpokládané zahájení plnění zakázky:  
25.05.2015 
 
Předpokládané ukončení plnění zakázky:  
31.08.2015 
 
 
 

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Místo plnění:  
Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 170/8 
603 65  Brno 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 12 

Hodnotící kritéria: Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková 
cena. 
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací 
stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny 
váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
 
Hodnotící kritéria nabídek – váha kritéria: 

Č. Název dílčího kritéria  
Váha 

dílčího 
kritéria

1. 
Celková nabídková cena za celý 
předmět plnění  

100 % 

   

   
 
Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za celý předmět 
plnění 
 
Předmětem hodnocení je celková cena za celý předmět 
plnění v Kč. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší cenou.  
 
Uchazeč doplní údaje uvedené výše týkající se 
hodnocení do závazného návrhu smlouvy. 
 
Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované 
podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je 
důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 
 

 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

1. Základní kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační předpoklady – Vymezení 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 12 

požadavku 
 
Dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady 
v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovením § 53 písm. a) až k). 
 
 
Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem 
 
Ke splnění těchto kvalifikačních předpokladů postačuje 
předložení čestného prohlášení dodavatele – viz vzor 
příloha č. 1. Čestné prohlášení postačuje předložit v prosté 
kopii, ovšem nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; je-li doklad 
podepsán zmocněncem, doloží dodavatel originál nebo 
úředně ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro 
tento případ udělena. 
 
 
2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Profesní kvalifikační předpoklady – Vymezení 
požadavku 
 
Dodavatel splňuje profesní kvalifikační předpoklady v 
rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovením § 54 písm. a),  b) a d). 
Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem 
 
Ke splnění těchto kvalifikačních předpokladů postačuje 
předložit prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, který není k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  
Dále dodavatel dokládá doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
postačuje prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku 
nebo kopie živnostenského listu. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 12 

Dále dodavatel dokládá aktuální doklad prokazující zápis 
společnosti v seznamu auditorských společností vedeném 
Komorou auditorů ČR (komorou) podle Zákona č. 93/2009 
Sb., o auditorech. Tento doklad dodavatel dokládá v prosté 
kopii, doklad nesmí být starší 90 dnů ke dni podání 
nabídky. 
 
3. Technické  kvalifikační předpoklady 
 
Technické  kvalifikační předpoklady – Vymezení 
požadavku 
 
Dodavatel splňuje technické  kvalifikační předpoklady v 
rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovením § 56 odst. 2 písm. a). 
 
Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem 
 
Ke splnění těchto kvalifikačních předpokladů postačuje  
dodavatel dokládá seznam významných služeb 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu a doby plnění, přílohou tohoto 
seznamu musí být: - osvědčení vydané veřejným 
zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud 
byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo smlouva s jinou osobou a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. Dodavatel předloží seznam 
minimálně s 3 úspěšně dokončenými zakázkami. Tyto 
dodavatel předloží v prosté kopii. 
 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 
 
Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně níže 
uvedený rozsah požadavků: 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 12 

a) Krycí list nabídky – Příloha č. 2 Výzvy 
k podání nabídek. 

b) Prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle kapitoly „Požadavky na 
prokázání splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele“ části 1. Základní 
kvalifikační předpoklady, této výzvy. 

c) Prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů dle kapitoly „Požadavky na 
prokázání splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele“ části 2. Profesní 
kvalifikační předpoklady této výzvy. 

d) Prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 
„Požadavky na prokázání splnění základní a 
profesní kvalifikace dodavatele“ části 3. 
Technické kvalifikační předpoklady této 
výzvy. 

 
e) Nabídková cena dle kapitoly „Požadavek na 

zpracování nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny.“ 

f) Další dokumenty dle uvážení uchazeče. 
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Požadavek na zpracování nabídky: 
 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela 
neporušené obálce (obálkách), či jiném obalu označeném 
na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky 
(obalu) bude poštovní adresa dodavatele, na kterou je 
možné v případě opožděného podání nabídky zaslat 
oznámení že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. Uprostřed bude nápis „Provedení 
finančního auditu projektu OPVK „NextGenProject: 
Technologie nové generace v evoluční genetice“, reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0303“ a dále nápis „Výběrové řízení – 
neotvírat“, v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. 
Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem 
dodavatele, případně podpisem statutárního orgánu 
dodavatele. 

Nebude-li nabídka podána ve výše uvedené podobě, 
tj. nebude zřejmé, že se jedná o nabídku dodavatele 
do výše uvedeného zadávacího řízení, bude taková 
skutečnost zaznamenána v seznamu podaných 
nabídek spolu s popisem nedostatečné podoby 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 12 

nabídky, a následně bude nabídka vyřazena a 
dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. 

a) Všechny podmínky a požadavky zadavatele 
vymezené zadávacími podmínkami budou součástí 
návrhu smlouvy, takže návrh smlouvy bude 
odpovídat výzvě k podání nabídek a nabídce 
uchazeče. Uchazeč je povinen plně respektovat 
obchodní podmínky zadavatele. Pokud návrh 
smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám 
a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato 
skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení. 

b) Nabídka bude předložena v jednom originále 
v českém jazyce. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl.  

d) Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 
zákona na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího 
řízení či výzvě.  

e) Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 
bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

f) Zadavatel požaduje, aby jednotlivé části nabídky 
resp. její přílohy byly odděleny samostatnými listy 
(tzv. oddělovači), které umožní jednoduchou 
orientaci mezi jednotlivými částmi nabídky. 
Oddělovače budou po pravé straně částečně 
přesahovat listy a budou označeny čísly dle bodů 
obsahu nabídky přizpůsobené dle potřeb uchazeče 

g) Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů 
specifikované v následujících bodech těchto pokynů 
pro zpracování nabídky: 

 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena 
obsahem s uvedením čísel stránek u 
jednotlivých oddílů (kapitol). 

 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu 
uchazeč závazně použije přílohu č. 2 – Krycí list 
nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny 
následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 12 

uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena, 
datum a podpis osoby oprávněné jménem či za 
uchazeče jednat. 

h) Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Text smlouvy je součástí zadávací 
dokumentace. Uchazeč vyplní v textu smlouvy 
údaje, které jsou určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu 
vrátí jako součást nabídky zadavateli.  

i) Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na 
základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem 
smlouvy předložena platná plná moc v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 

 
Variantní nabídky: 
Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit 
pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí ze zadávacího 
řízení uchazeče, který předložil více nabídek. 
Podání variantních nabídek není v zadávacím řízení 
přípustné. Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, 
který předložil variantní nabídku. 
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
- Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce 
ocenění jednotlivých položek nabídkové ceny, a vyplněním 
Krycího listu nabídkové ceny. Vyplněný Krycí list 
nabídkové ceny bude součástí nabídky, a to v tištěné formě. 
Uchazeč je povinen dodržet členění Krycího listu 
nabídkové ceny a ocenit veškeré položky. Pokud uchazeč 
nedodrží položkovou skladbu Krycího listu nabídkové ceny 
nebo neocení některou položku, bude zadavatel posuzovat 
nabídku uchazeče jako nevhodnou ve smyslu ustanovení § 
22 odst. 1 písm. a) zákona, která nesplňuje požadavky 
zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky.   
 
- Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem 
za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH, 
která zahrnuje v cenách jednotlivých položek veškeré 
související náklady spojené s realizací předmětu plnění 
podle odst. „Předpokládaná hodnota zakázky nesmí 
překročit hodnotu  60.000,00 Kč bez DPH, tj. 72.600,00 
Kč včetně DPH. 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 12 

- Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady 
uchazeče na kvalitní zhotovení celého předmětu plnění 
specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré 
náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a 
dokončením celého předmětu plnění, jak je specifikován 
zadávací dokumentací včetně veškerých rizik a vlivů 
(včetně inflačních a kurzových) během realizace předmětu 
plnění, a zahrnuje též veškeré související náklady, jako 
jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, 
zaškolení obsluh, vyhotovení požadovaných dokladů, 
provedení požadovaných zkoušek, provozní náklady, 
náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  
 
- Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v Kč bez 
DPH, sazba a výše DPH, cena v Kč vč. DPH. Uchazeč 
zapíše nabídkovou cenu do Krycího listu nabídkové ceny a 
do textu smlouvy. V případě, že bude v nabídce rozpor 
mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v Krycím listu 
nabídkové ceny a mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané 
v textu smlouvy, bude pro hodnocení nabídek použita 
nabídková cena zapsaná v textu smlouvy. 
 
- Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, 
a to i v případě, že sami DPH neodvádí, protože musí vzít 
v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. 
- DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání 
nabídky. 
 
Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové 
ceny: 
 

Nabídková cena uvedená v Kč vč. DPH za použití sazeb 
DPH platných ke dni podání nabídky (tj. základní sazba 
DPH 21 % a snížená sazba DPH 15 %) je nejvýše přípustná 
a nelze ji v průběhu realizace předmětu plnění měnit. 
Uchazeč ručí za použití správné sazby DPH u jednotlivých 
položek předmětu plnění při stanovení nabídkové ceny.   
 
Pokud uchazeč použil pro stanovení jednotlivých položek 
nabídkové ceny v Kč vč. DPH chybnou sazbu DPH, zaplatí 
zadavatel pouze cenu jednotlivých položek do výše ceny 
v Kč vč. DPH. V takovém případě uchazeč ve faktuře – 
daňovém dokladu upraví základ pro DPH tak, aby konečná 
cena jednotlivých položek nepřesáhla cenu v Kč vč. DPH 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 10 z 12 

uvedenou ve smlouvě. Případné rozdíly ceny v Kč bez 
DPH jdou k tíži uchazeče.  
 
Pokud v průběhu trvání smlouvy (k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění) dojde k zákonné změně sazby DPH 
oproti sazbě DPH platné ke dni podání nabídky, bude 
konečná cena účtovaná uchazečem upravena tak, že sazba 
DPH uvedená v nabídce (ve smlouvě) bude účtována 
v sazbě platné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 
Ustanovení předešlého odstavce tím není dotčeno.  
 
 
Zadavatel si vyhrazuje: 
- odmítnout všechny předložené nabídky; 
- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 
- nevracet podané nabídky; 
- upřesnit podmínky zakázky; 
- vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude 
splňovat podmínky stanovené ve výzvě; 
- vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit 
si informace uvedené uchazečem v nabídce; 
- že uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na 
uzavření smlouvy se zadavatelem; 
- že výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká 
právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu 
smlouvy a upřesnit její konečné znění; 
- že uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu 
vznikly v souvislosti s účastí v soutěži. 
- projednat a upravit platební a jiné podmínky navržené 
uchazečem v návrhu smlouvy, který bude nedílnou součástí 
nabídky. 
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným uchazečem bude obsahovat:  
Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění. Uchazeč bere na vědomí, že 
zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 9 
nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu 
v rámci OP VK a to ve všech relevantních dokumentech 
týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. 
zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 
Uchazeč se zavazuje, že umožní všem subjektům 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 11 z 12 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Uchazeč se zavazuje povinností uchovávat po 
dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025. 
 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
Zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
 
Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení: 
Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 
 
Ověření údajů uvedených v nabídkách : 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje 
uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. Zadavatel 
vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že 
dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 
 
Závěrečná ustanovení: 

 Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných 
dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, že 
uchazeč před podáním nabídky pečlivě a důkladně 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v oznámení o zakázce a bude se 
jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny 
požadované informace a doklady, nebo pokud jeho 
nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení takové 
nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího 
řízení.  

 
Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Nedílnou součást výzvy k podání nabídek tvoří její 
přílohy: 

 Příloha č. 1 – Základní kvalifikační předpoklady 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor)  



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 12 z 12 

 Příloha č. 3 – Obchodní podmínky – Smlouva o dílo 

 Příloha č. 4 – Příručka pro příjemce platná pro daný 
projekt  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
V Brně dne 11.05.2015 
 
Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. Ing. Pavla Bártová  Ing. Kateřina Prokopová  
Ředitel    Vedoucí THS   Ekon. manažer projektu 
 
 
 



 
 
 
 
 

Příloha č.1 – Čestné prohlášení  

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Květná 170/8, 603 65  Brno 
IČ: 68081766 
DIČ: CZ68081766 
 
 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace  
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 
Název zakázky: OPVK 403 Provedení finančního auditu projektu „NextGenProject: 
Technologie nové generace v evoluční genetice“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0303 

 
 
Identifikační údaje zadavatele 

 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i.
Sídlo  :  Květná 170/8, 603 65  Brno 
Statutární zástupce  :  Doc. Ing. Marcel Honza, Dr., ředitel 
IČ  :  68081766
DIČ  :  CZ68081766
 

Identifikační údaje uchazeče

 

Obchodní firma  :             
Adresa sídla  :             
Oprávněná osoba k jednání  :             
IČ  :             
DIČ  :             
 

Základní kvalifikace: 

Ke dni            dodavatel prohlašuje, že je dodavatelem, který splňuje základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tedy dodavatelem: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny,  trestný  čin účasti na organizované zločinecké skupině,  legalizace výnosů z trestné  činnosti, 
podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu,  úvěrového  podvodu, 
včetně případů, kdy  jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na  takovém  trestném  činu, nebo 
došlo  k  zahlazení odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde‐li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je‐li statutárním 



 
 
 
 
orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento 
předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby; 
podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační předpoklad musí dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin,  jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání  dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k  zahlazení  odsouzení  za 
spáchání takového trestného činu; jde‐li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární 
orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí  tento předpoklad  splňovat  statutární orgán 
nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast 
zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky, musí  předpoklad  podle  tohoto 
písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel  splňovat  jak ve vztahu k území  České  republiky,  tak k  zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
  
c)  který  v posledních  třech  letech  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
  
d)  vůči  jehož  majetku  neprobíhá  nebo  v posledních  třech  letech  neproběhlo  insolvenční  řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
  
e) který není v likvidaci, 
  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a  to  jak v České  republice,  tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to  jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na  sociální  zabezpečení a příspěvku na  státní 
politiku  zaměstnanosti,  a  to  jak  v  České  republice,  tak  v  zemi  sídla, místa  podnikání  či  bydliště 
dodavatele, 
  
i) který nebyl v posledních 3  letech pravomocně disciplinárně potrestán  či mu nebylo pravomocně 
uloženo  kárné  opatření  podle  zvláštních  právních  předpisů,  je‐li  podle  §  54  písm.  d)  požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo  jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 
k) kterému nebyla v posledních 3  letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 



 
 
 
 
práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
 
 

Ekonomická a finanční způsobilost: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

V            dne            

 

Jména a příjmení všech členů statutárního 

orgánu: 

Podpisy: 

            ……………………………… 

            ……………………………… 

 



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 1 

 
Příloha č.2 - Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 

 

Číslo zakázky  
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/20.0303 
Název projektu: NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 

genetice 
Název zakázky: OPVK – 403 - Provedení finančního auditu projektu OPVK 

„NextGenProject: Technologie nové generace v evoluční 
genetice“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0303 
 

 

ZADAVATEL 
Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 
Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno  
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 
DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

UCHAZEČ
Obchodní forma nebo název:  
Sídlo:  
Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů:

 

IČ:  
DIČ:  
www:  
Jméno kontaktní osoby:  
Tel.:  
Fax.:  
e-mail:  

 
Informace pro hodnocení nabídek:

1. Celková nabídková cena za 
celý předmět plnění bez DPH 

 

  
  

 
 

 
 

Datum:       ------------------------------------------------ 
        razítko a podpis uchazeče 



 
 
 
 
 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(dle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Smluvní strany: 

 
1. Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

Se sídlem v: Květná 170/8, 603 65  Brno 
IČ: 68081766 
DIČ: CZ68081766 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno-město 
Účet číslo: 27-476710227/0100 
Jednající: Doc. Ing. Marcel Honza, Dr., ředitel 
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: Ing. Pavla Bártová 
 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 
 
2. Název/Firma:  
3. Se sídlem v:  

Zapsaná:OR  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Účet číslo:  
Jednající: 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
mezi sebou v rámci projektu Finanční audit projektu OP VK „NextGenProject: Technologie nové 
generace v evoluční genetice “ CZ.1.07/2.3.00/20.0303 uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“): 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době toto dílo:  
OPVK 403 – Provedení finančního auditu projektu OPVK „NextGenProject: Technologie nové 
generace v evoluční genetice“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/20.0303, který je na ÚBO realizován. Výše 
uvedený projekt je projektem MŠMT (OP VK). Audit musí být prováděn v souladu s podmínkami 
poskytovatele. Podmínky poskytovatele jsou upraveny v příručce. Příručku pro příjemce platnou 
pro daný projekt obsahuje příloha č. 1. 
v kvalitě a rozsahu stanoveném touto smlouvou (dále jen „dílo“). 

Dílo bude sloužit k následujícímu účelu: Zpráva vypracovaná externím auditorem poskytne 
ujištění i informace o následujících skutečnostech: 

- o správnosti a úplnosti zaúčtování všech výdajů vykázaných za auditované období, 
- o tom, že všechny vykázané výdaje jsou způsobilé v souladu s Poskytovatelskou 

smlouvou, příslušnou legislativou a dalšími pokyny poskytovatele, 
- všechny způsobilé výdaje vykázané za auditované období byly skutečně uhrazeny, 



 
 
 
 
 
 

 

- zhodnocení správnosti postupu při zadávání veřejných zakázek, 
- zpráva bude obsahovat zjištěné nesrovnalosti a vyčíslení nezpůsobilých výdajů včetně 

zdůvodnění, 
- a další důležité skutečnosti zjištěné při auditorském šetření.. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla níže stanovenou cenu. 
Strany si tímto ujednaly, že vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele 
dnem předání a převzetí díla na místě předání dle článku Předání a provedení díla. 
 

II. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu díla ve výši                    Kč (slovy: korun 

českých) bez DPH. DPH činí  ………………….Kč ; cena s DPH činí ……………….. Kč. 
2. Cena díla se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele na provedení díla v dohodnutém rozsahu a termínu včetně případných 
nákladů způsobených zvýšením cenové úrovně vstupů zhotovitele.  

3. Platba ceny za dílo dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury 
vystavené zhotovitelem. Faktura bude vystavena po řádném předání díla objednateli. Splatnost 
se stanovuje na dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.  

4. Faktura bude doručena objednateli ve dvou stejnopisech. Faktura bude mít náležitosti účetního 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „NOZ” pokud je 
zhotovitel plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

 
III. 

Termín provedení díla 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v článku Předmět smlouvy v termínu březen – 
srpen 2014. 

 
IV. 

Předání a provedení díla 
 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez vad a nedodělků, 
v termínu dle článku Termín provedení díla a předáním díla objednateli v místě předání: Ústav 
biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., Květná 170/8, 603 65  Brno. 

2. Zhotovitel oznámí objednateli předání díla písemně nejpozději pět (5) pracovních dní předem. 
Převzetí zhotoviteli potvrdí za objednatele Osoba zodpovědná za smluvní vztah v Předávacím 
protokolu. 

3. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem přechodu vlastnického 
práva na objednatele.  

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 
 



 
 
 
 
 
 

 

V. 
Způsob provádění díla, povinnosti zhotovitele 

 
1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2652 a násl. NOZ, pokud není v této smlouvě 

dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen dodat dílo v kvalitě a rozsahu, jež je určen charakterem 
díla a touto smlouvou. 

2. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí v souladu s osvědčenými 
postupy v oboru a zajistí provedení prací při plnění předmětu díla pracovníky s potřebnou 
odbornou způsobilostí a kvalifikací, odpovídající příslušným předpisům pro provádění díla. 
Pracovníky zhotovitele pro účely této smlouvy jsou zaměstnanci zhotovitele, případně jiné 
osoby, které vykonávají činnost pro zhotovitele při plnění závazků zhotovitele podle této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jinak 
zhotovitel nese odpovědnost za škodu. 
 

VI. 
Součinnost objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost: 

poskytnutí podkladových materiálů. 
 

VII. 
Zajištění závazku 

 
1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení 
s odstraněním vady.  

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením této smlouvy.  

5. Objednatel je oprávněn v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty zhotovitelem, 
smluvní pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému zhotoviteli a to i v 
rámci jiného obchodního případu. 

6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
objednatele. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou. 

VIII. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Dílo má vady, jestliže jeho výsledek neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, 

případně pokud nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami 
nebo výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce. 



 
 
 
 
 
 

 

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo v době jeho předání objednateli, i když se vada 
stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání díla nebo jeho příslušné části 
objednateli, zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinnosti. 

3. Objednatel je povinen případné vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil. Za písemné oznámení se rovněž považuje zaslání e-mailu na adresu: 
bartova@ivb.cz. Zhotovitel je povinen na základě oznámení vady objednatelem bezplatně 
odstranit reklamované vady ve lhůtě a způsobem stanovenými níže. 

4. Objednatel bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad díla níže uvedeným 
způsobem: 
 v případě neopravitelných vad díla má objednatel právo požadovat odstranění vady 

bezplatným dodáním nového díla nebo jeho části,  
 v případě opravitelných vad díla má objednatel právo požadovat odstranění vady bezplatnou 

opravou díla nebo jeho části, 
 v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady delším než třicet (30) dnů má objednatel 

právo odstoupit od smlouvy; prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela 
lhůta pro odstranění vad podle tohoto článku. 

6.     Lhůta pro odstranění vad nesmí být delší než 7 dní. 
 

 
IX. 

Odpovědnost za škodu 
 

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a 
to bez ohledu na zavinění. Za škodu se považuje též újma, která objednateli vznikla tím, že 
musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti zhotovitele. Škodu nahradí zhotovitel 
způsobem, který zvolí objednatel. 

2. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 
s plněním z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto 
smlouvou. 

 
X. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na základě 
smlouvy měly vzniknout, budou řídícím orgánem, případně jiným kontrolním subjektem, 
označeny za nezpůsobilé. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ve smyslu příslušných ustanovení NOZ od této 
smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana podstatným způsobem své smluvní 
povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem upozorněna. 
Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 
 prodlení objednatele se zaplacením ceny po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů po dni 

splatnosti. 
 prodlení zhotovitele s dodáním díla po dobu delší než dvacet jedna (21) dnů, 
 zjištění, že parametry díla neodpovídají požadavkům stanoveným smlouvou, technickými 

normami nebo výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce, 



 
 
 
 
 
 

 

 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, přičemž za 
opakované porušení se považuje takové porušení, na které objednatel zhotovitele již v 
minulosti výslovně upozornil, 

 neodstranění vady dle článku Odpovědnost za vady, 
3. Stanoví-li objednatel zhotoviteli pro splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká 

objednateli právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže 
zhotovitel v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může 
objednatel odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení zhotovitele obdržel. 

4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.   
5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a 

nároku na zaplacení smluvní pokuty. 
 

XI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran.  
2. Smluvní strany uzavírají smlouvu ve smyslu ust. § 2652 NOZ a prohlašují, že veškerá práva a 

povinnosti daná touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou 
řešit podle ustanovení NOZ.  

3. Není-li obsahem této smlouvy ustanovení pro objednatele výhodnější, platí pro tuto smlouvu 
podmínky (ve znění změn provedených zadavatelem na základě dotazů uchazečů) 
výzvy/zadávací dokumentace k veřejné zakázce, které zhotovitel svou účastí ve veřejné 
zakázce výslovně akceptoval.  

4. Zhotovitel i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

5. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). Zhotovitel i jeho případný subdodavatel musí pro účely kontroly archivovat veškerou 
dokumentaci k projektu. 

6. Zhotovitel vyslovuje souhlas s přístupem řídících/kontrolních orgánů v rámci kontroly i k těm 
částem nabídky, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 
písm. f) zákona č. 552/1191 Sb., o státní kontrole, v platném znění, a to po dobu podle čl. 90 
nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. Bude-li zhotovitel plnit předmět veřejné zakázky 
prostřednictvím subdodavatele, musí tento souhlas projevit též tento subdodavatel. 

7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce 
smluvních stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu 
druhé smluvní strany. 

8. V případě pochybností se má za to, že dokumenty adresované zhotoviteli byly doručeny 10. 
pracovní den po prokazatelném odeslání prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

9. V případě, že dojde k situaci, kdy některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými, 
neúčinným anebo nerealizovatelným, nebude tímto ovlivněna platnost, účinnost nebo 
realizovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 



 
 
 
 
 
 

 

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

11. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných oboustranně 
odsouhlasených postupně číslovaných dodatků. 

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

13. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. 
Nebude-li smírného řešení dosaženo, sjednávají si smluvní strany místní příslušnost věcně 
příslušného soudu určenou dle sídla objednatele.     

14. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše 
uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

15. Nedílnou součástí této smlouvy je Příručka pro příjemce platná pro daný projekt  - verze 5 -  
příloha č. 1 

 
 Razítko a podpis zhotovitele 

 

…………………………………………. 

 

 Razítko a podpis objednatele 

 

…………………………………………… 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
Ředitel 

 
 


	Výzva audit NextGen.pdf
	Příloha č 1 - čestné prohlášení uchazeče
	Příloha č 2 - Krycí list nabídky
	Příloha č 3_Smlouva o dílo na audit NextGen

